事 業 者 認 定 申 請 書

 平成  年  月  日
 茨城県木材協同組合連合会長 殿             （ 申 請 者 ） 事業所の所在地：                               事業者の名称 ：                      代表者の氏名 ：            印
  貴団体の認定を得て木材・木製品の合法性・持続可能性の証明を行いたいので、合法性・持続可能性の証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。 記
 １ 創業年、従業員数   ・明治・大正・昭和   年、  ・従業員数  人 ２ 取り扱う木材、木製品の主要品目、年間取扱数量 ① 製材用原木    ㎥                （※素材生産業者）    ② チップ用原木  広葉樹    ㎥、針葉樹    ㎥ （※素材生産業者）    ③ その他の原木     ㎥              （※素材生産業者）    ④ 構造用製材品     ㎥       （※製材加工業者、木材流通業者）    ⑤ 造作用製材品     ㎥       （※製材加工業者、木材流通業者）    ⑥ 下地用製材品     ㎥       （※製材加工業者、木材流通業者）    ⑦ チップ生産量  広葉樹    ｔ、針葉樹    ｔ                         （※製材加工業者、チップ生産業者）    ⑧ チップ販売量  広葉樹    ｔ、針葉樹    ｔ （※チップ流通業者）
 ３ 事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況  ： （別添１のとおり） ４ 分別管理及び書類管理の方針               ： （別添２のとおり） ５ その他承認取得状況  □ＩＳＯ   □ＪＡＳ  □ＦＳＣ  □ＣＯＣ （注）上記項目で該当事項がある場合は、□印にチェックして下さい。

合法木材認定に係る経費

 認定手数料        書類審査のみの場合 １０，０００円              現地調査が必要な場合      実費
 維持費          年額          ５，０００円